
 

Sorun Türk Futbolu'nun dizayn edilmesi sorunudur
F.Bahçe Kulübü, TFF ve MHK’ye yönelik sert ifadeler kullandığı bildiride, “Karşı karşıyaF.Bahçe Kulübü, TFF ve MHK’ye yönelik sert ifadeler kullandığı bildiride, “Karşı karşıya
olduğumuz sorun 'hakem hatası' şeklinde izahı mümkün olmayan bir sorundur. Karşı karşıyaolduğumuz sorun 'hakem hatası' şeklinde izahı mümkün olmayan bir sorundur. Karşı karşıya
kaldığımız sorun, 'Türk futbolunun dizayn edilmesi' sorunudur. Bilinmelidir ki bu düzene karşıkaldığımız sorun, 'Türk futbolunun dizayn edilmesi' sorunudur. Bilinmelidir ki bu düzene karşı
direnen ve savaşan tek güç F.Bahçe'dir" denildidirenen ve savaşan tek güç F.Bahçe'dir" denildi
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F enerbahçe Kulübü internet sitesinden yapılan açıklamasında, Süper Lig'de aleyhlerine
hakem hataları yapıldığı ileri sürülerek, Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ve Merkez

Hakem Kurulu'na (MHK) yönelik sert ifadeler kullanıldı. “Karşı karşıya olduğumuz sorun
'hakem hatası' şeklinde izahı mümkün olmayan bir sorundur. Karşı karşıya kaldığımız sorun
'Türk futbolunun dizayn edilmesi' sorunudur” denilen açıklamada sezonun ilk yarısında
Kulüpler Birliği Vakfı ve TFF arasında hakem hatalarıyla ilgili görüşmeler yapıldığı
hatırlatılarak, “Kamuoyunun malumu olduğu üzere ligin ilk yarısı devam ederken Kulüpler
Birliği tarafından TFF'ye bir ziyaret yapılmıştır. Söz konusu ziyarette 'Türk futbolunu dizayn
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Birliği tarafından TFF'ye bir ziyaret yapılmıştır. Söz konusu ziyarette 'Türk futbolunu dizayn
faaliyetleri' örnekleri ile TFF Başkanı ve Yönetim Kuruluna aktarılmış, başta MHK ve
Temsilciler Kurulu olmak üzere federasyon kurullarının yanlı kararları tek tek izah edilmiştir.
Bu toplantıda TFF Başkan Vekili Hüsnü Güreli'nin, TFF Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz
Zülfikaroğlu'nun kurullara nasıl müdahale ettikleri ve Türk futbol iklimini nasıl bozdukları yine
örnekleri ile anlatılmıştır. Bu toplantıda, FETÖ'nün TFF Temsilciler Kurulu ve hakem
camiasındaki gücünü sürdürdüğü ve TFF'de yeterince FETÖ temizliği yapılmadığı anlatılmış,
FETÖ'nün Türk futbolundan atılamadığı sürece toplumsal memnuniyetsizliğe sebebiyet veren
federasyon kaynaklı hadiselerin sona ermeyeceği kendilerine ikaz edilmiştir. Bunun için kısa
süre içinde TFF'de etkili bir FETÖ temizliği yapılması, başta MHK olmak üzere federasyon
kurullarının değiştirilmesi, şaibeli hakemler ile yolların ayrılması ve VAR sistemine bir an önce
geçilerek toplumsal memnuniyetsizliklerin önüne geçilmesi istenmiştir. TFF Başkanı da bu
talepleri en geç lig arasında değerlendireceği ve gerekli tasarrufların yapılacağı sözünü
vermiştir" denildi.

TFF, KULÜPLER BİRLİĞİ’NE VERDİĞİ SÖZLERİ TUTMADI

Sarı-lacivertli kulüp, TFF'nin, Kulüpler Birliği Vakfı yetkililerine verdiği sözleri tutmadığını ileri
sürdü.

Federasyonun şikayet edilen düzeni devam ettirdiği savunulan açıklamada şu ifadeler
kullanıldı:

"Bu görüşmenin ardından, Kulüpler Birliği tarafından dile getirilmiş memnuniyetsizlikler ligin
ilk yarısının sonuna kadar olan dilimde bir nebze de olsa durmuş, azalmıştır. Yine bu dönemde
TFF tarafından sistemi rahatlatacak adımların atılacağı bilgisi kamuoyu ile paylaşılmıştır. Kısa
bir süre için yapılan eleştiriler paralelinde nispi düzelmelerin, iyileşmelerin görülmesinin
ardından TFF, Kulüpler Birliği'ne verdiği sözleri tutmamış ve şikayet edilen eski düzenini ikinci
yarıda da hiçbir değişiklik olmadan sürdürme yönünde iradesini ortaya koymuştur. Bu irade, en
çok bu düzenin tesisi için kendini adamış aktörleri cesaretlendirmiş ve varlıklarını
sürdürebilmek için tek yolun düzene karşı direnenleri değiştirmek, yok etmek olduğunu bilen
bu aktörler tüm güçleri ile durdurdukları operasyonlarına kaldıkları yerden devam etmeye
başlamışlardır."

SORUNLAR ASLA TESADÜF DEĞİLDİR

Teknik direktör Aykut Kocaman'ın yaşananları dile getirdiğinin kaydedildiği açıklama şöyle
sürdü: "Bu düzen, futbolun tüm köşe başlarını tutmuş olduğundan, haklı haykırışlar bile
rüzgara karşı fısıltı şeklinde duyulmakta, suçlu olan değil suçluyu ifşa eden eleştirilmektedir.
Karşı karşıya olduğumuz durumu 'hakem hatası' şeklinde yorumlayan ve büyük resmi
görmeyenler ya bu düzenin bir parçasıdır ya da art niyetlidir. Taraftarlarımız bilmelidir ki bu
düzene karşı direnen ve savaşan tek güç Fenerbahçe'dir. Bu yüzden karşılaştığımız sorunlar
asla tesadüf değildir. Korkarak geride duranlar, tek başına sürdürdüğümüz mücadeleyi sessizce
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asla tesadüf değildir. Korkarak geride duranlar, tek başına sürdürdüğümüz mücadeleyi sessizce
izleyenler bilmelidir ki korkup susarak bu düzende galip olamazlar. Çünkü bu düzenin galipleri
daha en baştan bellidir."

MÜCADELEMİZ HER YERDE SÜRECEK

Kulüp açıklamasında ayrıca, adil yarışma ortamında Fenerbahçe'nin şampiyonluğa ulaşacak
güçte olduğu vurgulanarak, şöyle denildi: "Fenerbahçe Spor Kulübü olarak, toplumu bugün en
çok kutuplaştıran konu olan futbolda mevcut adaletsiz düzen değişinceye kadar TFF ve
MHK'nin ensesinde olacağımızı, tüm hakemlerin attıkları her adımın takipçisi olduğumuzu,
tarafımızdan TFF ve MHK ile ilgili idari ve adli haklarımızı son dereceye kadar kullanacağımızı,
tek başına bu düzeni değiştirene kadar mücadele edeceğimizi ve konu ile ilgili
rahatsızlıklarımızın en uygun biçimde sesimizi duyurabileceğimiz her platformda dile
getirileceğini kamuoyuna deklare ederiz. İnanıyoruz ki adil bir yarışma ortamında, hocamız
Aykut Kocaman önderliğindeki takımımız şampiyonluğa ulaşacak güçtedir ve mücadelemiz
hem saha içinde hem de ilgili merciler nezdinde sürecektir."

 



#TFF#TFF #MHK#MHK #Fenerbahçe#Fenerbahçe
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yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.
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